АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10  июля 2020 года  № 29-р

     с. Зайцевка
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета

Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области за 1-е полугодие 2020 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 63 Положения о бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Кантемировского муниципального  района   от  28.12.2019 года № 211 «О бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области за 1-е полугодие 2020 года по доходам в сумме 3 021  763,68 рублей, по расходам в сумме 2 414 862,01 рублей  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета)  в сумме 606 901,67 рублей согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
            2.  Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1-е полугодие 2020 года в Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района и ревизионную комиссию.

            3. Принять к сведению информацию о численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления Зайцевского сельского поселения и работников МКУК «Зайцевский ЦКД» за 1-е полугодие 2020 года с указанием фактических затрат на их содержание согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

          4.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
         Глава Зайцевского сельского поселения                                                                         В.А. Сушко
                     Приложение 2

к распоряжению администрации

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

от 10.07.2020г № 29-р
ОТЧЕТ

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления

 и работников муниципального казенного учреждения Зайцевского  сельского поселения

 за 1 полугодие 2020 года

         Администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области сообщает:

1. Численность муниципальных служащих  администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в 1 полугодии  2020 году составила 2 человека. Фактические затраты на их содержание составили – 331,0 тыс.  рублей.

2. Численность работников МКУК "Зайцевский ЦКД" Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в 1 полугодии 2020 года составляла  5 человек. Фактические затраты на их содержание составили -  416,5 тыс.  рублей.